АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 февраля 2020  г. №  25

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 18.12.20019 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской без проведения торгов»
Руководствуясь Федеральными законами от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области 18.12.2019 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской без проведения торгов», следующие изменения:

1.1. абзац 16 пункта 2.5 исключить;

1.2. подпункты 4-9 пункта 2.10.2 признать утратившими силу;

1.3. подпункты 27-39  пункта 2.10.3 признать утратившими силу

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского

сельского поселения                                                                         Е.А.Федотов